CFT
SCS, Quadra 02, Bloco D, Ed. Oscar Niemeyer
9o Andar. CEP 70.31 6-900 - Brasília/DF
E-mail: secretaria@cft.orq.br
Fone:0800 016 1515

www.cft.org.br

PORTARIA Ng 067, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020

Institui a Comissão para o Recrutamento de
Pessoal pelo Processo Seletivo Simplificado
O1/2020 - CPSS e nomeia seus membros
para atuação no Processo Seletivo
Simplificado 0]./2020 no âmbito do
Conselho Federal dos Técnicos Industriais, e
dá outras providências.

O Conselho Federal dos Técnicos Industriais -- CFT, no uso das suas atribuições que Ihe
conferem a Lei 13.639 de 26 de março de 2018, e o Regimento Interno,

RESOLVE

Art. IP. Nomear a funcionária Flávia Pereira de Almeida -- matrícula 000002, como presidente
da comissão do processo seletivo simplificado 01/2020.

Art. 2Q. Nomear o Diretor de Fiscalização e Normas Bernardino José Games e o funcionário
Eduardo Bimbi - matrícula 000001 como membros efetivos da comissão do processo seletivo
simplificado 01/2020 e o funcionário Marcos Paulo Lamounier lgnowsky - matrícula 000024 como
membro suplente da comissão.

Art. 3g. Esta Comissão terá mandato de um ano, a contar da data da publicação

Art. 4e. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

f

C. Edificações WIL$aN WANDERLEI VIEIRA
Presidente do CFT